
「外壁改修工事のお知らせ」

お客様各位

「外壁改修工事のお知らせ」

平素、「喜多八」ならびに「宿場町カフェ」に格別のご高配を賜り誠にありがとうござい
ます。
2024年元旦の能登地震により一部損傷を受けた箇所が見つかりました。このままにしてお
きますと外壁の一部が落下の可能性などで、御宿泊のお客様にご迷惑をお掛けしてしまう
可能性が出てきます為、急遽、下記の日程で改修工事を実施することとなりました。

記
・工 事 完 了(予定)　　～ 2025年2月28日(金) 予定
・工事する可能性のある時間帯　 午前10：00　から　午後15：00　まで
・工 事 内 容　　外部足場設置工事　／　外壁補修　／及び　外壁塗装工事

※　「喜多八」に就きましては通常通り営業致します。
　　「宿場町カフェ」は事前予約制となっております。お電話にてご確認ください。

作業に際しましては細心の注意を払いながら進めて参りますが、期間中は足場を組みシー
トで覆うため、当館を出入りされるお客様には何かとご迷惑をお掛けしてしまいますこと
を深くお詫び申し上げます。

また不本意ながらご宿泊には眺望が望めないお部屋も出てしまい、何かとご迷惑をお掛け
してしまいますことを深くお詫び申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　総支配人


